**Penulis** : Bagaimana upaya elit Muhammadiyah Surabaya saat ini memanfaatkan media sosial ?

**Narasumber** : Muhammadiyah Surabaya menggunakan media sosial sebagai alat untuk berdakwah dan merata lebih luas dakwahnya dan lebih mudah karena sangat perlunya, maka secara formal dalam Musyda (musyawarah daerah) ke 18 pada tanggal 03 syaban 1444H/ 26 Februari 2023M diputuskan media sosial dalam berdakwah menjadikan sebagai alat dakwah yang tepat dari cepat serta utama dengan menggunakan akun klik.mu.

**Penulis** : Bagaimana pandangan elit Muhammadiyah Surabaya melihat fenomena ujaran kebencian yang terjadi di media sosial saat ini ?